Постановление Госгортехнадзора РФ от 2 ноября 2001 г. N 49
"Об утверждении Правил безопасности при строительстве подземных
сооружений"

[bookmark: sub_171757064]По заключению Минюста РФ от 24 декабря 2001 г. N 07/12467-ЮД настоящее постановление не нуждается в государственной регистрации.
[bookmark: sub_171757064][bookmark: sub_171757064]
Госгортехнадзор России постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить "Правила безопасности при строительстве подземных сооружений".
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]2. Направить "Правила безопасности при строительстве подземных сооружений" в Минюст России для решения вопроса о государственной регистрации.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Начальника Управления по надзору в горнорудной промышленности А.И.Перепелицына.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_3]
	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев